28 03 2023

Republika e Kosovés Komuna e Vitisg
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo 02— Dgg/ 02 ~2.66 . Municipality of Viti/na

N& bazé {& nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr 03/.-040 (Gazeta zyriare nr
28/2008), dhe nenit 51.1, paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé nr 01-013/491 & datés 21.04.2011,
Kryetari i Komunés sé Vitisé, bien kété:

VENDIM
Pér formimin e komisionit t& ndihmave momentale ng Drejtoring e Shéndetsisé dhe Mirégenjés
Sociale

Neni |
Me kété vendim Kryetari i Komunés formon komisionit PEr ndarjén e mjeteve financiare momentale ,pér
familiet skamnore né nevojé né teritorin @ Komunés sé Vitisa.

Neni Il
Komisioni ka kété pérbére:
Albulena Haxhiu-Kryetare e Komisionit
Zoran Marinkovic-Antaré
Isuf Sylejmani-Antaré
Neni i

Komisioni ka pér detyré i shqyrioj & gjitha kerkesat qé paraqiten per ndihmé financiare momentale né
Drejtoriné e Shéndetsisé dhe Mirgenjés sociale.

Neni IV
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryetari i komisionit.

Neni V
Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé,

Vendimi u dorézohet:
1.Zyres sé Kryetarit
1.Anétarve té Komisionit
2 Arkivit




